
Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto e conservato presso l’amministrazione, in conformità alle 
regole tecniche di  cui all’art. 71 del DLgs. 82/2005

CITTA' DI SARONNO - Provincia di Varese

OGGETTO: FNA DGR 3719/2024 - FONDO NON AUTOSUFFICIENZE 2024 APPROVAZIONE 
GRADUATORIE PROVVISORIE: CAREGIVER ANZIANI/ADULTI, CAREGIVER MINORI E 
CAREGIVER PROFESSIONALE DEL BANDO DELL'AMBITO DI SARONNO PER 
L'INDIVIDUAZIONE DEI BENEFICIARI DEGLI INTERVENTI MISURA B2 (PERIODO DI 
APPLICAZIONE LUGLIO 2025 - GIUGNO 2026)  

DIPARTIMENTO INCLUSIONE

RICHIAMATI: 

 la DGR 3719/2024 avente ad oggetto: “Programma operativo regionale a favore di persone 
anziane non autosufficienti ad alto e basso bisogno assistenziale e persone con disabilità e 
necessità di sostegno intensivo elevato e molto elevato – Fondo per le Non Autosufficienze 2024 
– esercizio 2025 (di concerto con l’assessore Bertolaso)”; 

 il Decreto 1279/2025 avente ad oggetto: “Accertamento delle somme derivanti da assegnazione 
statale Fondo Non Autosufficienze (riparto 2024) sull’esercizio finanziario 2025, di cui alla DGR 
719/2024 – Impegno e liquidazione parziale”;

 la Determinazione dirigenziale n. 221/2025 avente ad oggetto: “FNA DGR 3719/2024: risorse 
assegnate all’Ambito di Saronno per gli interventi Misura B1 E B2 Fondo Non Autosufficienze 
2024 (periodo di applicazione luglio 2025 – giugno 2026)”; 

 la Determinazione dirigenziale n. 302/2025 avente ad oggetto: “FNA DGR 3719/2024 - Presa 
d’atto dell’approvazione da parte dell’Assemblea dei Sindaci del Piano operativo e del bando 
dell’Ambito di Saronno per gli interventi Misura B1 e B2 Fondo Non Autosufficienze 2024 (periodo 
di applicazione luglio 2025 - giugno 2026)”

PRESO ATTO che il Piano operativo – Fondo per la Non Autosufficienza FNA DGR 3719/2024 – Misura B2 
Anno 2025 – Ambito territoriale di Saronno – volto a disciplinare le modalità di gestione operative della 
Misura B2 da parte dei Comuni dell’Ambito di Saronno, è stato approvato dall’Assemblea dei Sindaci nella 
seduta del 11/03/2025;

DATO ATTO che il budget complessivo assegnato all’Ambito di Saronno per l’attivazione degli interventi 
previsti dall’FNA DGR 3719/2024 ammonta ad € 405.332/78; 



Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto e conservato presso l’amministrazione, in conformità alle 
regole tecniche di  cui all’art. 71 del DLgs. 82/2005

PRESO ATTO, sulla scorta dell’istruttoria effettuata dall’Assistente sociale dell’Ambito in raccordo con i 
Servizi Sociali dei Comuni dell’Ambito e delle verifiche effettuate del Responsabile del Procedimento, che 
nel periodo di apertura del Bando, dal 25/03/2025 al 15/05/2025, sono pervenute dai cittadini residenti 
nei Comuni dell’Ambito territoriale sociale di Saronno (Caronno Pertusella, Cislago, Gerenzano, Saronno, 
Origgio, Uboldo) n. 165 domande richiedenti il buono sociale per caregiver familiare (anziani, adulti e 
minori) e caregiver professionale, di cui 11 da escludere per

 non sussistenza dei requisiti di accesso; 

 mancata presentazione della documentazione completa;

DATO ATTO che, secondo quanto previsto dalla normativa regionale richiamata ai capi precedenti, le 
domande confluiscono in 3 graduatorie relative a: 

 Caregiver anziani/adulti;

 Caregiver minori;

 Caregiver professionale;
con budget distinti, come previsto dal Piano Operativo d’Ambito;

RITENUTO necessario approvare le graduatorie provvisorie allegate al presente atto – quale parte 
integrante e sostanziale;

VISTI
• il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. e in particolare l'art. 107 (Funzioni e responsabilità della 

dirigenza); 
• il D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.; 
• il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
• lo Statuto Comunale e in particolare il suo art. 30; 
• il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
• il vigente Regolamento comunale dei controlli interni;
• il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

VISTE:

 la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 5 del 27/02/2025 avente ad oggetto: 
“Approvazione Nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) di cui 
all'art. 170, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000 - Periodo 2025/2027”;

 la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 12 del 27/02/2025 avente ad oggetto: 
“Approvazione Bilancio di Previsione finanziario 2025-2027” ai sensi dell’art. 151 Dlgs 267/2000 
e dell’art. 10 Dlgs 118/2011 e ss.mm.ii”;

 la Deliberazione del Commissario Straordinario   n. 34 del 27/02/2025, immediatamente 
eseguibile, avente ad oggetto: “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione 2025/2027 (art.169 
TUEL)";

 la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 44 del 09/04/2025 avente ad oggetto 
“Riaccertamento ordinario dei residui al 31 dicembre 2024 ai sensi dell’art. 228, comma 3, del 
d.lgs. n. 267/2000 e dell’art. 3, comma 4, del d.lgs. n. 118/2011”;

 la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 15 del 09/04/2025 avente ad oggetto 
“Variazione al Bilancio di previsione finanziario 2025/2027 adottata ai sensi dell’art. 175 c. 2 del 
D.Lgs. n. 267/2000”; 



Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto e conservato presso l’amministrazione, in conformità alle 
regole tecniche di  cui all’art. 71 del DLgs. 82/2005

 la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 22 del 15/05/2025 avente ad oggetto 
“Variazione al Bilancio di previsione finanziario 2025/2027 adottata ai sensi dell’art. 175 c. 2 del 
D.Lgs. n. 267/2000”

DATO ATTO che la presente determinazione comporta una spesa complessiva di € 209.760/00 e che la 
stessa trova copertura finanziaria sull’impegno n. 575/2025 assunto con atto richiamato ai capi 
precedenti, come dettagliato nella tabella del dispositivo;

DATO ATTO che non sussiste l’obbligo di richiedere il codice CIG previsto dall’art. 3 della L. 136/2010 e 
ss.mm.ii. ai fini tracciabilità dei flussi finanziari, trattandosi di erogazione diretta, a titolo individuale, di 
contributi da parte della pubblica amministrazione a soggetti indigenti o comunque a persone in 
condizioni di bisogno economico e fragilità personale e sociale, ovvero finalizzati alla realizzazione di 
progetti educativi;

DATO ATTO che la presente determinazione è assunta in assenza di conflitto di interessi, anche 
potenziale;

VERIFICATE la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, 
del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni, dandone qui formalizzazione con la sottoscrizione del 
presente atto;

DATO ATTO che il presente provvedimento è trasmesso all’Area Risorse ai fini Parere di Regolarità 
Contabile rilasciato ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

DATO ATTO che la presente determinazione diventerà esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità 
contabile del Dirigente dell'Area Risorse ai sensi dell’art. 183 comma 7 D. Lgs 267/2000 e ss.mm.ii; 

Tutto quanto ciò premesso, ritenuto di dover provvedere in merito:

DETERMINA

per le motivazioni addotte in premessa, qui da intendersi integralmente richiamate, e sulla scorta 
dell'istruttoria dell'Ufficio e del Responsabile del Procedimento:

1) di APPROVARE le allegate graduatorie provvisorie caregiver familiare (anziani/adulti e minori) e 
caregiver professionale che individuano i beneficiari degli interventi Misura B2 dal fondo Non 
Autosufficienze DGR 3719/2024 (periodo di applicazione 01/07/2025 – 30/06/2026) – quale parte 
integrante e sostanziale del presente atto;

2) di DARE ATTO che la spesa complessiva di € 209.760/00 trova copertura finanziaria sul Bilancio di 
Previsione Finanziario 2025, approvato con deliberazione del Commissario Straordinario n. 12 del 
27/02/2025, come segue: 

Piano 

finanziario

Capitolo Descrizione Capitolo Impegno Importo Esigibilità

1.03.02.99.999 678050 FNA (Fondo Non 
Autosufficienze) - 
interventi a favore di 

2025/575

SUB 1

€ 

209.760/0

0

2025



Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto e conservato presso l’amministrazione, in conformità alle 
regole tecniche di  cui all’art. 71 del DLgs. 82/2005

persone non 
autosufficienti

3) di DARE ATTO che il Responsabile del procedimento è la dott.ssa Fortunata Zucchi, Funzionario E.Q 
del Dipartimento Inclusione, che ha rilasciato apposita dichiarazione, agli atti d’ufficio, circa 
l'assenza di situazioni di conflitto di interessi, anche potenziali, nella consapevolezza delle sanzioni 
previste in caso di dichiarazioni mendaci; 

4) di PROVVEDERE alla pubblicazione delle graduatorie stesse sui siti web istituzionali dei Comuni 
dell’Ambito, in forma anonima al fine di garantire la privacy degli utenti, con contestuale 
comunicazione a mezzo lettera ad ogni richiedente contenente l’esito dell’istruttoria nonché il 
“codice utente” identificativo assegnato con cui decodificare la propria posizione nelle graduatorie 
in forma anonima;

5) di DARE ATTO che, in assenza di eventuali ricorsi avanzati dai beneficiari entro il termine stabilito, 
che possano motivatamente determinare modifiche alle presenti graduatorie provvisorie, le stesse 
saranno considerate graduatorie definitive;

6) di STABILIRE che l’erogazione agli utenti beneficiari dell’ambito avverrà secondo l’ordine individuato 
dalle graduatorie definitive, con cadenza periodica (quadrimestrale) e previa verifica del 
mantenimento dei requisiti da parte dell’Assistente sociale d’Ambito in raccordo con i Servizi Sociali 
dei Comuni dell’Ambito;

7) di STABILIRE che qualora si verificassero economie di spesa derivanti dall’interruzione 
dell’erogazione dei contributi ad utenti beneficiari della Misura B2, tali risorse saranno riallocate 
come normato dal Piano operativo d’Ambito;  

8) di DARE ATTO che si provvederà alla pubblicazione del presente provvedimento nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” del portale comunale, ai sensi dell’art. 26 e 27 del D.Lgs 33/2013 e 
ss.mm.ii..

Saronno, 11/06/2025
Lo Faro Alessandro

(documento firmato digitalmente)



CITTA' DI SARONNO - Provincia di Varese

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE SU DETERMINA

DETERMINA: n.643 del 13/06/2025

OGGETTO: FNA DGR 3719/2024 - FONDO NON AUTOSUFFICIENZE 2024 APPROVAZIONE 
GRADUATORIE PROVVISORIE: CAREGIVER ANZIANI/ADULTI, CAREGIVER MINORI E 
CAREGIVER PROFESSIONALE DEL BANDO DELL'AMBITO DI SARONNO PER 
L'INDIVIDUAZIONE DEI BENEFICIARI DEGLI INTERVENTI MISURA B2 (PERIODO DI 
APPLICAZIONE LUGLIO 2025 - GIUGNO 2026)  

Visto  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa e/o la registrazione 
dell’entrata, rilasciato ai sensi degli articoli 183, comma 7 e 179, comma 3-bis del Testo Unico 
18 agosto 2000, n. 267.

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 12.04 678050 2025

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo Tipologia 
Impegno

Sub-
Impegno

SottoSub-
Impegno

Importo 
Sub-

Impegno

Importo 
SottoSub-
Impegno

141 N. 575  € 0,00 Subimpegn
o

N. 1 N.  € 209.760,00 € 0,00

Descrizione Creditore

DIVERSI 
Codice Fiscale:  - P.Iva: 

Descrizione Impegni Assunti

FNA DGR 3719/2024: RISORSE ASSEGNATE ALL’AMBITO DI SARONNO PER GLI 
INTERVENTI MISURA B1 E B2 FONDO NON AUTOSUFFICIENZE 2024 (PERIODO DI 
APPLICAZIONE LUGLIO 2025 – GIUGNO 2026)



Saronno, 13/06/2025
Il Dirigente dell'Area Risorse

dott.ssa Federica Vandi

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). Il presente documento è conservato in originale negli archivi 
informatici del Comune di Saronno, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005



B2 2025

CAREGIVER FAMILIARE MINORI età < 18 anni

BUDGET

50.000,00 €    

POSIZIONE 

GRADUATORIA

CODICE 

UTENTE
BENEFICIARIO (COGNOME e NOME) CODICE FISCALE INDIRIZZO COMUNE

PRIORITA'  

(1/2) - MOTIVO 

ESCLUSIONE

AZIONE ISEE  

IMPORTO 

MENSILE 

EROGABILE

TOTALE

1 21 SARONNO 1 A1 2.934,75 €         100,00 €             1.200,00 €    48.800,00 €     

2 13 SARONNO 1 A1 3.347,60 €         100,00 €             1.200,00 €    47.600,00 €     

3 11 SARONNO 1 A1 3.425,26 €         100,00 €             1.200,00 €    46.400,00 €     

4 28 GERENZANO 1 A1 3.494,03 €         100,00 €             1.200,00 €    45.200,00 €     

5 26 CISLAGO 1 A1 3.837,57 €         100,00 €             1.200,00 €    44.000,00 €     

6 8 SARONNO 1 A1 3.943,31 €         100,00 €             1.200,00 €    42.800,00 €     

7 15 SARONNO 1 A1 4.288,68 €         100,00 €             1.200,00 €    41.600,00 €     

8 5 GERENZANO 1 A1 4.498,73 €         100,00 €             1.200,00 €    40.400,00 €     

9 17 SARONNO 1 A1 4.764,47 €         100,00 €             1.200,00 €    39.200,00 €     

10 27 CARONNO P.LLA 1 A1 4.951,63 €         100,00 €             1.200,00 €    38.000,00 €     

11 31 UBOLDO 1 A1 6.340,34 €         100,00 €             1.200,00 €    36.800,00 €     

12 2 SARONNO 1 A1 6.344,48 €         100,00 €             1.200,00 €    35.600,00 €     

13 29 GERENZANO 1 A1 6.920,28 €         100,00 €             1.200,00 €    34.400,00 €     

14 30 SARONNO 1 A1 7.332,10 €         100,00 €             1.200,00 €    33.200,00 €     

15 3 SARONNO 1 A1 7.341,22 €         100,00 €             1.200,00 €    32.000,00 €     

16 24 SARONNO 1 A1 7.866,08 €         100,00 €             1.200,00 €    30.800,00 €     

17 25 SARONNO 1 A1 7.866,08 €         100,00 €             1.200,00 €    29.600,00 €     

18 20 SARONNO 1 A1 8.025,69 €         100,00 €             1.200,00 €    28.400,00 €     

19 32 SARONNO 1 A1 8.336,32 €         100,00 €             1.200,00 €    27.200,00 €     

20 12 GERENZANO 1 A1 8.476,27 €         100,00 €             1.200,00 €    26.000,00 €     

21 16 GERENZANO 1 A1 8.492,73 €         100,00 €             1.200,00 €    24.800,00 €     

22 22 CISLAGO 1 A1 8.857,79 €         100,00 €             1.200,00 €    23.600,00 €     

23 10 SARONNO 2 A1 1.895,26 €         50,00 €               600,00 €        23.000,00 €     

24 7 SARONNO 2 A1 3.943,31 €         30,00 €               360,00 €        22.640,00 €     

25 23 SARONNO 2 A1 4.084,54 €         100,00 €             1.200,00 €    21.440,00 €     

26 4 SARONNO 2 A1 4.538,17 €         100,00 €             1.200,00 €    20.240,00 €     

27 18 CARONNO P.LLA 2 A1 4.587,02 €         100,00 €             1.200,00 €    19.040,00 €     

28 6 SARONNO 2 A1 5.373,67 €         50,00 €               600,00 €        18.440,00 €     

29 14 SARONNO 2 A1 6.286,50 €         30,00 €               360,00 €        18.080,00 €     

30 19 SARONNO 2 A1 8.909,18 €         100,00 €             1.200,00 €    16.880,00 €     

31 9 CARONNO P.LLA fuori soglia ISEE A1 20.385,32 €       -  €                   -  €              

32 1 UBOLDO fuori soglia ISEE A1 15.429,19 €       -  €                   -  €              

D
O

M
A

N
D

E 
A

M
M

ES
SE

 E
 F

IN
A

N
ZI

A
T

E
D

O
M

A
N

E 
N

O
N

 

A
M

M
ES

SE



B2 2025

CAREGIVER FAMILIARE ADULTI/ANZIANI età ≥ 18 anni

BUDGET

121.500,00 €  

POSIZIONE 

GRADUATORIA

CODICE 

UTENTE
BENEFICIARIO (COGNOME e NOME) CODICE FISCALE INDIRIZZO COMUNE

PRIORITA'  

(1/2) - MOTIVO 

ESCLUSIONE

AZIONE ISEE  

IMPORTO 

MENSILE 

EROGABILE

TOTALE

1 48 CISLAGO 1 A1 -  €                   100,00 €             1.200,00 €  120.300,00 €  

2 64 GERENZANO 1 A1 -  €                   100,00 €             1.200,00 €  119.100,00 €  

3 108 SARONNO 1 A1 -  €                   100,00 €             1.200,00 €  117.900,00 €  

4 110 ORIGGIO 1 A1 -  €                   100,00 €             1.200,00 €  116.700,00 €  

5 115 SARONNO 1 A1 -  €                   100,00 €             1.200,00 €  115.500,00 €  

6 59 GERENZANO 1 A1 346,13 €             100,00 €             1.200,00 €  114.300,00 €  

7 85 SARONNO 1 A1 2.161,92 €         100,00 €             1.200,00 €  113.100,00 €  

8 8 CISLAGO 1 A1 2.448,80 €         100,00 €             1.200,00 €  111.900,00 €  

9 109 SARONNO 1 A1 3.411,01 €         100,00 €             1.200,00 €  110.700,00 €  

10 53 SARONNO 1 A1 3.425,26 €         100,00 €             1.200,00 €  109.500,00 €  

11 14 SARONNO 1 A1 4.046,63 €         100,00 €             1.200,00 €  108.300,00 €  

12 50 SARONNO 1 A1 4.228,68 €         100,00 €             1.200,00 €  107.100,00 €  

13 82 CISLAGO 1 A1 4.513,73 €         100,00 €             1.200,00 €  105.900,00 €  

14 54 SARONNO 1 A1 4.554,11 €         100,00 €             1.200,00 €  104.700,00 €  

15 1 SARONNO 1 A1 4.586,93 €         100,00 €             1.200,00 €  103.500,00 €  

16 99 SARONNO 1 A1 4.670,00 €         100,00 €             1.200,00 €  102.300,00 €  

17 87 SARONNO 1 A1 4.723,39 €         100,00 €             1.200,00 €  101.100,00 €  

18 15 SARONNO 1 A1 4.966,67 €         100,00 €             1.200,00 €  99.900,00 €     

19 95 UBOLDO 1 A1 5.128,67 €         100,00 €             1.200,00 €  98.700,00 €     

20 24 SARONNO 1 A1 5.228,80 €         100,00 €             1.200,00 €  97.500,00 €     

21 78 SARONNO 1 A1 5.612,26 €         100,00 €             1.200,00 €  96.300,00 €     

22 39 SARONNO 1 A1 5.657,33 €         100,00 €             1.200,00 €  95.100,00 €     

23 33 CARONNO P.LLA 1 A1 5.800,91 €         100,00 €             1.200,00 €  93.900,00 €     

24 51 CARONNO P.LLA 1 A1 5.800,91 €         100,00 €             1.200,00 €  92.700,00 €     

25 79 SARONNO 1 A1 5.876,23 €         100,00 €             1.200,00 €  91.500,00 €     

26 27 GERENZANO 1 A1 6.123,67 €         100,00 €             1.200,00 €  90.300,00 €     

27 73 UBOLDO 1 A1 6.173,20 €         100,00 €             1.200,00 €  89.100,00 €     

28 38 SARONNO 1 A1 6.273,43 €         100,00 €             1.200,00 €  87.900,00 €     

29 72 SARONNO 1 A1 6.496,00 €         100,00 €             1.200,00 €  86.700,00 €     

30 84 SARONNO 1 A1 6.551,36 €         100,00 €             1.200,00 €  85.500,00 €     

31 5 UBOLDO 1 A1 6.676,43 €         100,00 €             1.200,00 €  84.300,00 €     

32 32 CISLAGO 1 A1 6.941,47 €         100,00 €             1.200,00 €  83.100,00 €     

33 97 GERENZANO 1 A1 6.989,02 €         100,00 €             1.200,00 €  81.900,00 €     

34 88 SARONNO 1 A1 7.110,53 €         100,00 €             1.200,00 €  80.700,00 €     

35 37 SARONNO 1 A1 7.111,11 €         100,00 €             1.200,00 €  79.500,00 €     

36 6 CARONNO P.LLA 1 A1 7.618,55 €         100,00 €             1.200,00 €  78.300,00 €     

37 11 SARONNO 1 A1 7.750,24 €         100,00 €             1.200,00 €  77.100,00 €     

38 66 UBOLDO 1 A1 8.134,00 €         100,00 €             1.200,00 €  75.900,00 €     

39 56 SARONNO 1 A1 8.262,11 €         100,00 €             1.200,00 €  74.700,00 €     

40 113 GERENZANO 1 A1 8.343,21 €         100,00 €             1.200,00 €  73.500,00 €     

41 106 SARONNO 1 A1 8.456,55 €         100,00 €             1.200,00 €  72.300,00 €     

42 52 SARONNO 1 A1 8.572,37 €         100,00 €             1.200,00 €  71.100,00 €     

43 4 SARONNO 1 A1 8.655,07 €         100,00 €             1.200,00 €  69.900,00 €     

44 3 CISLAGO 2 A1 -  €                   50,00 €               600,00 €     69.300,00 €     

45 7 SARONNO 2 A1 -  €                   100,00 €             1.200,00 €  68.100,00 €     

46 19 CISLAGO 2 A1 -  €                   30,00 €               360,00 €     67.740,00 €     

47 22 SARONNO 2 A1 -  €                   30,00 €               360,00 €     67.380,00 €     

48 28 SARONNO 2 A1 -  €                   20,00 €               240,00 €     67.140,00 €     

49 29 UBOLDO 2 A1 -  €                   100,00 €             1.200,00 €  65.940,00 €     

50 49 GERENZANO 2 A1 -  €                   20,00 €               240,00 €     65.700,00 €     

51 57 ORIGGIO 2 A1 -  €                   20,00 €               240,00 €     65.460,00 €     

52 63 SARONNO 2 A1 -  €                   30,00 €               360,00 €     65.100,00 €     

53 67 GERENZANO 2 A1 -  €                   100,00 €             1.200,00 €  63.900,00 €     

54 80 SARONNO 2 A1 -  €                   20,00 €               240,00 €     63.660,00 €     

55 89 ORIGGIO 2 A1 -  €                   100,00 €             1.200,00 €  62.460,00 €     

56 102 ORIGGIO 2 A1 -  €                   20,00 €               240,00 €     62.220,00 €     

57 111 SARONNO 2 A1 -  €                   50,00 €               600,00 €     61.620,00 €     

58 91 CARONNO P.LLA 2 A1 0,62 €                 100,00 €             1.200,00 €  60.420,00 €     

59 2 SARONNO 2 A1 45,20 €               20,00 €               240,00 €     60.180,00 €     

60 58 SARONNO 2 A1 200,27 €             100,00 €             1.200,00 €  58.980,00 €     

61 83 UBOLDO 2 A1 266,53 €             100,00 €             1.200,00 €  57.780,00 €     

62 20 ORIGGIO 2 A1 292,79 €             20,00 €               240,00 €     57.540,00 €     

63 93 CISLAGO 2 A1 355,93 €             20,00 €               240,00 €     57.300,00 €     

64 26 ORIGGIO 2 A1 569,60 €             20,00 €               240,00 €     57.060,00 €     

65 25 SARONNO 2 A1 928,53 €             20,00 €               240,00 €     56.820,00 €     

66 10 SARONNO 2 A1 1.140,48 €         20,00 €               240,00 €     56.580,00 €     

67 62 CARONNO P.LLA 2 A1 1.294,40 €         20,00 €               240,00 €     56.340,00 €     

68 69 SARONNO 2 A1 1.404,53 €         20,00 €               240,00 €     56.100,00 €     

69 65 SARONNO 2 A1 1.463,20 €         100,00 €             1.200,00 €  54.900,00 €     

70 13 CARONNO P.LLA 2 A1 1.499,20 €         100,00 €             1.200,00 €  53.700,00 €     

71 104 ORIGGIO 2 A1 1.771,21 €         100,00 €             1.200,00 €  52.500,00 €     

72 16 GERENZANO 2 A1 2.184,13 €         100,00 €             1.200,00 €  51.300,00 €     

73 21 SARONNO 2 A1 2.629,95 €         100,00 €             1.200,00 €  50.100,00 €     

74 61 SARONNO 2 A1 2.826,01 €         100,00 €             1.200,00 €  48.900,00 €     

75 77 SARONNO 2 A1 2.990,13 €         100,00 €             1.200,00 €  47.700,00 €     

76 55 SARONNO 2 A1 3.105,74 €         100,00 €             1.200,00 €  46.500,00 €     

77 30 SARONNO 2 A1 3.298,67 €         100,00 €             1.200,00 €  45.300,00 €     

78 105 SARONNO 2 A1 3.680,40 €         20,00 €               240,00 €     45.060,00 €     

79 92 SARONNO 2 A1 3.992,89 €         50,00 €               600,00 €     44.460,00 €     

80 100 SARONNO 2 A1 4.047,20 €         20,00 €               240,00 €     44.220,00 €     

81 43 GERENZANO 2 A1 4.087,60 €         30,00 €               360,00 €     43.860,00 €     

82 44 SARONNO 2 A1 4.098,94 €         100,00 €             1.200,00 €  42.660,00 €     

83 41 SARONNO 2 A1 4.140,95 €         100,00 €             1.200,00 €  41.460,00 €     

84 9 SARONNO 2 A1 4.237,43 €         100,00 €             1.200,00 €  40.260,00 €     

85 70 SARONNO 2 A1 4.394,67 €         100,00 €             1.200,00 €  39.060,00 €     

86 86 SARONNO 2 A1 4.474,35 €         100,00 €             1.200,00 €  37.860,00 €     

87 31 SARONNO 2 A1 4.538,17 €         100,00 €             1.200,00 €  36.660,00 €     

88 96 SARONNO 2 A1 5.126,53 €         100,00 €             1.200,00 €  35.460,00 €     

89 34 SARONNO 2 A1 5.391,73 €         100,00 €             1.200,00 €  34.260,00 €     

90 68 GERENZANO 2 A1 5.506,77 €         100,00 €             1.200,00 €  33.060,00 €     

91 74 CISLAGO 2 A1 6.429,83 €         100,00 €             1.200,00 €  31.860,00 €     

92 75 CISLAGO 2 A1 6.429,83 €         100,00 €             1.200,00 €  30.660,00 €     

93 60 SARONNO 2 A1 6.585,60 €         100,00 €             1.200,00 €  29.460,00 €     

94 36 SARONNO 2 A1 7.020,87 €         20,00 €               240,00 €     29.220,00 €     

95 23 SARONNO 2 A1 7.045,61 €         100,00 €             1.200,00 €  28.020,00 €     

96 107 SARONNO 2 A1 7.106,00 €         100,00 €             1.200,00 €  26.820,00 €     

97 35 ORIGGIO 2 A1 7.117,92 €         20,00 €               240,00 €     26.580,00 €     

98 98 SARONNO 2 A1 7.164,40 €         20,00 €               240,00 €     26.340,00 €     

99 94 SARONNO 2 A1 7.308,16 €         20,00 €               240,00 €     26.100,00 €     

100 17 SARONNO 2 A1 7.346,86 €         100,00 €             1.200,00 €  24.900,00 €     

101 90 SARONNO 2 A1 7.592,52 €         100,00 €             1.200,00 €  23.700,00 €     

102 12 SARONNO 2 A1 7.623,20 €         100,00 €             1.200,00 €  22.500,00 €     

103 42 GERENZANO 2 A1 7.696,21 €         100,00 €             1.200,00 €  21.300,00 €     

104 76 SARONNO 2 A1 7.870,29 €         20,00 €               240,00 €     21.060,00 €     

105 46 SARONNO 2 A1 7.908,87 €         100,00 €             1.200,00 €  19.860,00 €     

106 81 SARONNO 2 A1 8.779,33 €         100,00 €             1.200,00 €  18.660,00 €     

107 18 CARONNO P.LLA fuori soglia ISEE A1 9.056,11 €         -  €                    -  €            

108 40 CISLAGO fuori soglia ISEE A1 9.262,00 €         -  €                    -  €            

109 101 SARONNO fuori soglia ISEE A1 9.321,33 €         -  €                    -  €            

110 71 UBOLDO fuori soglia ISEE A1 10.182,61 €       -  €                    -  €            

111 45 SARONNO fuori soglia ISEE A1 14.014,53 €       -  €                    -  €            

112 103 CISLAGO fuori soglia ISEE A1 16.255,97 €       -  €                    -  €            

113 112 UBOLDO

ISEE presentato oltre i 

termini previsti dal 

Bando

A1 1.766,67 €         -  €                    -  €            

114 114 GERENZANO ISEE scaduto A1 -  €                   -  €                    -  €            

115 47 UBOLDO

occorso decesso 

antecedente la 

vigenza della Misura

A1 5.281,87 €         -  €                    -  €            

D
O

M
A

N
D

E 
A

M
M

ES
SE

 E
 F

IN
A

N
ZI

A
TE

D
O

M
A

N
E 

N
O

N
 A

M
M

ES
SE



B2 2025

CAREGIVER PROFESSIONALE

BUDGET

90.000,00 €     

POSIZIONE 

GRADUATORIA

CODICE 

UTENTE
BENEFICIARIO (COGNOME e NOME) CODICE FISCALE INDIRIZZO COMUNE

PRIORITA'  

(1/2) - 

MOTIVO 

ESCLUSIONE

AZIONE ISEE  

IMPORTO 

MENSILE 

EROGABILE

TOTALE

1 17 SARONNO 1 A2 4.691,07 €          500,00 €              6.000,00 €     84.000,00 €     

2 18 CARONNO P.LLA 1 A2 7.041,33 €          500,00 €              6.000,00 €     78.000,00 €     

3 15 SARONNO 1 A2 7.042,00 €          500,00 €              6.000,00 €     72.000,00 €     

4 10 SARONNO 1 A2 9.229,73 €          350,00 €              4.200,00 €     67.800,00 €     

5 16 SARONNO 1 A2 9.927,33 €          175,00 €              2.100,00 €     65.700,00 €     

6 14 SARONNO 1 A2 10.228,27 €        350,00 €              4.200,00 €     61.500,00 €     

7 7 CARONNO P.LLA 1 A2 13.404,53 €        250,00 €              3.000,00 €     58.500,00 €     

8 5 SARONNO 1 A2 14.077,33 €        250,00 €              3.000,00 €     55.500,00 €     

9 6 SARONNO 1 A2 14.724,85 €        250,00 €              3.000,00 €     52.500,00 €     

10 1 SARONNO 1 A2 15.242,34 €        250,00 €              3.000,00 €     49.500,00 €     

11 4 CARONNO P.LLA 2 A2 1.290,67 €          325,00 €              3.900,00 €     45.600,00 €     

12 8 SARONNO 2 A2 7.422,40 €          500,00 €              6.000,00 €     39.600,00 €     

13 3 UBOLDO 2 A2 7.620,00 €          500,00 €              6.000,00 €     33.600,00 €     

14 12 SARONNO 2 A2 9.492,00 €          350,00 €              4.200,00 €     29.400,00 €     

15 9 GERENZANO 2 A2 11.812,52 €        350,00 €              4.200,00 €     25.200,00 €     

16 11 CISLAGO 2 A2 12.615,73 €        250,00 €              3.000,00 €     22.200,00 €     

17 13 SARONNO 2 A2 12.634,00 €        250,00 €              3.000,00 €     19.200,00 €     

18 2 SARONNO 2 A2 15.456,47 €        250,00 €              3.000,00 €     16.200,00 €     

D
O

M
A

N
D

E 
A

M
M

ES
SE

 E
 F

IN
A

N
ZI

A
TE




